1>rt/clturo ?flmLiclpal d, Sao Jo~ dorJ Campo&

t.Jfado d, Sao 1/>oulo

LIVRO N~

DECRETO N9 3014/ 79

de 26 de julho de 1979

FLS. N.!.

O Prefeito Municjpal de São José dos Campos,no
uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica designado o Prof. HELIO AUGU~
TO DE SOUZA, em substituição ao Dr . OSWALDO ~lARTINS TOLEDO, para Presidê~
cia da Comissão Organizadora das Festividades comemorativas ao 2129 Ani -

versirio da cidade, criada pelo Decreto n9 2991/79, de 03 de julho de 197~

em virtude de afastamento do titular para tratamento de saúde.

Artigo 29 - Este decreto entrari em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

26 de julho de 1979 .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, •

~evi ~cqua
Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito
aos vinte e seis dias do mes de julho e nove .

\ -..
-

DA/ rm